
 

 

UCHWAŁA NR LXX/435/24 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/407/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.). Rada Gminy Dąbrówno uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVII/407/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, w załączniku nr 1 do ww. uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział I ust. 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie "komisji - należy przez to rozumieć komisje konkursowe 

opiniujące oferty w otwartym konkursie ofert.; 

2. w Rozdziale VIII wykreśla się ust. 4; 

3. w Rozdziale XI wykreśla się ust. 2; 

4. Rozdział XIII otrzymuje brzmienie "1. Roczny Program poddany został konsultacjom społecznym na 

podstawie Zarządzenia Nr OR.0050.114.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 2 października 2023 r. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały w sposób określony w uchwale Nr V/37/19 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Dąbrówno. 

3. Konsultacje odbywały się w terminie od 2 października 2023 r. do 11 października 2023 r. 

4. W celu uzyskania opinii, uwag i propozycji od organizacji pozarządowych, projekt Programu 

Współpracy został zamieszczony na stronie internetowej Gminy Dąbrówno www.dabrowno.pl, na Biuletynie 

Informacji Publicznej bip.dabrowno.pl oraz przesłany do organizacji w dniu 02 października 2023 r. 

5. W okresie trwania konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi, opinie oraz propozycje zmian Rocznego 

program współpracy Gminy Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

6. Wyniki konsultacji, o których mowa w ust. 1, zamieszczone zostały na stronie internetowej Gminy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Dąbrównie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 lutego 2024 r.

Poz. 1048



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Dokonanie zmiany jest niezbędne ze względu na otrzymane w dniu 29 grudnia 2023 r., z Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie,  pismo znak PN.40.366.2023. Pismo zawiera informację 

o przeprowadzonej kontroli uchwały Nr LXVII/407/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, w wyniku, której zostało 

stwierdzone naruszenie prawa. Jednocześnie pismo zawierało informację o możliwości zmiany kwestionowanej 

uchwały we własnym zakresie, co zostaje dokonane, zgodnie z wytycznymi ww. piśmie, za pomocą niniejszej 

uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1048


		2024-02-08T12:34:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




